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LIET. BiBLJOGR. TARNYBOS

D0VANA DIEVUI PADEDANT,
ATVERTĖME NAUJĄ GYVENIMO KNYGOS LAPĄ. NAUDOKIME LAIKĄ J

"IŠNAUDOK LAIKĄ I JIS TAIP GREITAI BĖGA, IR TIK TVAR­
KINGUMAS MOKO, KAIP Jį SULAIKYTI". ( GOETHE )

Gyvenimo laimė
Paskutiniuose 1955 ra. "Šv.Balso" numeriuose Buvo rašoma apie 

kai kuriuos laimingo gyvenimo dėsnius: kad reikia turėti tikslą ir 
jį ištikimai sekti,nuolatos domėtis tiesa ir grožiu,vis trokšti da­
ryti pažangu,mokėti užsigrūdinti sielvarte ir nelaimę sutikti su 
tvirtu tikėjimu Bei viltimi.Pastarajam dėsniui pavaizduoti,štai,dar 
keletas pavyzdžių.

Ilgus metus Willard Huntington Wright ligos Buvo priverstas 
gulėti lovoj e.Nors jis Buvo jaunas ir gražus vyras,j is laiko nelei­
do vien sielodamasis.Su šypsena jis priėmė invalido likimų ir ėmėsi 
įvairių galimų užsiėmimų.Be kitko jis perskaitė viena žinomų enci­
klopedijų,pradėdamas nuo I-jo tomo pirmojo puslapio ir Baigdamas 
40-to tomo paskutiniu puslapiu.Perskaitęs, jis parašė knygų ’’Misin­
forming a Nation",kuri nustebino tiek Europų,kiek Ąmerikų ir pri­
vertė mokslo žmones iš naujo perredaguoti tų enciklopedijų.Pradėjęs 
r ašy t i, Huntington Wright pamėgo rašymų ir sukClrė visų eilę įdomių 
detektyvinių romanų Van Dine slapyvarde.

Kitas žmogus,savo likimų paėmęs į rankas,buvo Jonas Cabin. 
Išėjęs iš kariuomenės,Jonas pasiryžo tapti kasyklų inžinierium,bet, 
nors turėjo kapitono laipsnį,neturėjo lėšų tikslui pasiekti.Atsar­
gos kapitonui teliko tik vienas darbas - šluoti gatves.Jonas ėmėsi 
darbo.Neturėdamas pinigų,jis negalėjo įsigyti net tinkamos unifor­
mos.Su šluota ir vežimėliu kartų jam dirbant gatvėj e,vienas nepa­
žįstamas jį užkalbino ir,patyręs apie jo norų mokytis,j am paskolino 
pinigų baigti Massachusetts Technologijos Institutui.Taip jis vėliau 
pasižymėjo savo naujoje specialybėje.

Yra sena patarlė?kad laimė turi savo numylėtinius .Ji myli tuos, 
kurie nesiskundžia dėl neteisybės,nebijo darbo ir viskų daro, kas 
tuo momentu geriausia.

Tokia yra tvirto nusistatymo jėga.Be jos laimė neįmanoma. Sakoma, 
kad nėra nieko,kas bfttų savaime gera ar bloga,bet tik galvojimas tai 
nadaro. Vienam patinka skanios vynuogių sultys,kitas keikia jų sėklas. 
Priimdami tai,kas ateina,ir geriausiai panaudodami savo turimas jėgas, 
susidarome puikių nuotaikų ir iš sielos išvaikome piktas užmačias.

1

sielodamasis.Su
u%25c5%25besi%25c4%2597mim%25c5%25b3.Be
uniformos.Su
j%25c4%2597ga.Be


- 2 -

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį, sausio 22 d.?bus 6 val.vak.? 
o kitę. Seknadienį? sausio 29 d.: 8?30 val.ryto ROYAL PARKe ir 10$30 v. 
Adelaidėje.

Pas mus lankosi svečias iš Perth*©? Vakar;! Australijos lietuviu 
kapelionas kun.Laurynas Kemėšis. Šį Seknadienį jis klausys išpažinčių 
nuo 5 vai .vale. ( čekų pamaldų metu) ir atlaikys pamaldas šv.Juozapo 
bažnyčioje.

PARAPIJOS LANKYMAS. Kapelionas vėl pradės lankyti tautiečius 
ateinančių savaitę nuo sausio 25 d. Lankys trečiadienio,ketvirtadieni© 
ir penktadienio vakarais nuo 6į- vai. toliau Woodville Gardens (kur dar 
nespėta)?Cheltenham?Rosewater?Ottoway.

PIRMĄJĄ. ‘ŠV. KOMUNIJĄ Adelaidės Šv.Juozapo bažnyčioje (gruodžio m. 
25 d.) priėmė: Jurgis Fledzinskas?Vygandas Maželis?Algirdas Šerelis? 
Gema Marija RingytėjAlgirdas Silvestras Svaikauskas?Birutė Marija 
Svaikauskaitė$Dalia Tirvaitė ir Vytautas Vanagas.

1955METAIS ADELAIDĖS LIETUVIŲ KATALIKŲ KOLONIJOJE yra buvę:
■ 27 krikštais
10 jungtuvių?

3 mirimai.
Pastebėtina?jog keletu vaikų yra pakrikštiję ir australų kunigai.

ADELAIDĖS LIETUVIŲ SĄJUNGA š/m sausio mėn.29 d. Blackwood *e rengia 
GEGUŽINI.

Veiks įvairus ir turtingas bufetas. Bus šokiai. Gegužinės visas 
pelnas eis bendruomenės namų fondan. Tad visi į gegužinę I

ADELAIDĖS LIET.S-GOS VALDYBA.

Priimta į Katalikų Bažnyčių: Endla Marija Žižniauskas?32 m.? 
Šv.Patriko bažn.1955.12.17 .

PAKRIKŠTYTI: 1) Diana Sofija Kurauskaitė? Eduardo ir Sofijos 
Venckūnaitės Kurauskų duktė (1955.12.25$ Šv.Patriko bažn.,Adelaide);

2) Regina Dvorskytė? George Dvorsky ir Irenos 
Pekokaitės duktė ( 1955.12.25$ Šv. Juozapo bažn.?Adelaide);

3) Arūnas Antanas Svaikauskas? Silvestro ir Danutės 
Bakanavičiūtės Svaikausky sūnus (1955.12.25$šv.Juozapo bažn.?Adel.);

4) Laima Marija Gipslytė? Janio ir Eugenijos Slap- 
šytės Gipslių duktė (1955.12.31$ Šv.Rožančiaus bažn.?Prospect).

MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: 1) Stasys Čibiras ir Dalia Pyragiūtė 
(1955.12.17? Šv.Pranciškaus Ksavero Katedroje?Adelaide);

2) Zenonas Janonis ir Zita PctkŪnaitė 
(1956.1.7? Šv.Patriko bažn.,Adelaide) .

MIRĖ: Irena Petukauskienė? 39 m.amžiaus (Adelaidės Royal Hospital)? 
1956.1.1.- Palaidota sausio 3 d.Cheltenham©-kapinės©. Amžinų Atilsį ! 
Liko vyras ir 11 metų dukrelė.

Kun.P-. Jatulis? Archbishop *s House?West Tee. ?ADELAIDE?S .A. (LA 3551)
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